
GiGB:::H:,u96

INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA
STRONIE INTERNETOWEJ GIG

FZ- us3g3lMrKotz0

Dotyczy: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargn nieograniczonego
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisa;h wydanych na podstawie art. 1 l,
ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowień Publicznych na: ,,Dostawę pojemników
zamykanych hermetyc znie ze stali nierdzewnej.tt

W dniu 13.08.20Ż0 r. w Głównym Instytucie Górnictwa' w Dziale Handlowym, o godzinie 11:00
planowane było otwarcie ofert do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z att. 86, ust. 5 Ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r ', poz. 1 843) Prawo Zamowień Publicznych , Zamawiający
informuje:

I. Zamawiający przęZnaczył na sfinansowanie całości niniejszego zamówienia kwotę 11 791'56 PLN
brutto.

2. W przedmiotowvm postenowaniu nie wpłynefu ofertv.

oryginĄ dokumentacjiprzetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem,

P rzewo dĄi czqcy Komis j i Przetar gow ei

DoW!^,r(
mgr Monika Watlenbuł|s

Zakup finansowany będziez projektu: ,,Nowoczesna strategia odmętanowania wykorzystująca technikę U
podziemnych wiercęń kierunkowych w celu zapobiegania zagrożeniom i ograniczania emisji gazów
ciep1arnianych'', /Advanced męthanę drainage Stratęgy employing underground directional drilling technology for
major risk prevention and greenhousę gases emission mitigatiorV Nr projektu: 847338, Program: RFCS (Fundusz
Badawczy Węgla i Stali).

Research Fund
for Coal & Stcel

erÓwruy l NSTYTUT eónrv lcnnrn Jednostka Notyfikowana nr 1453

Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
wtrlw.gig.eu

rt32259 20 00
F: 32 259 65 33
E: gig@gig.eu

Konto: 05 1 1 40 1 078 0000 301 8 1 200 1 001

Regon: 000023461, NIP; 6340'1 2601 6
KR5: 0000090660

Certyfi kowany zi ntegrowa ny system za r:ądza nia
spełnia rłrymagania norm: PN-EN lso 90,]1:2015-10
PN-N-18001:2004 PN-EN łSo 14001:201 5-09


